
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

či. i.
Smluvní strany.

SATT, a.s., se sídlem Okružní 1889/11, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 60749105, DIČ: 
CZ60749105, zastoupená Ing. Petrem Scheibem, prokuristou společnosti, jako kupující na 
straně druhé

dále jen „prodávající44 

a

TP Motor s.r.o.

Petr Procházka

Trvale bytem Nad Potokem 128, Radovesnice 1,280 02 Kolín 

Ič. 04955137 Dič CZ04955137 

dále jen „kupující"

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného 
v či. Ill této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka Škoda 

Typ model Yeti 
Barva vozidla Šedá 

Rok výroby 2012

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBLB75LXD6020214

Zdvihový objem motoru 1,8

Registrační značka vozidla (SPZ) 5SL3030

1



Či. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí 279 000Kč s dph 

(slovy dvěstěsedmdesátdevěttisickorunčeských). Kupní cenu kupující zaplatí: 
v Převodem-přř-pedpíse-téte-smtotdYy*-
převodem na bankovní účet prodávajícího* č: 123-2490080267/0100 do 3 dnů od podpisu smlouvy.

Či. V.
Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečností, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a 
pečlivé seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební 
jízda. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže uvedenými závadami vozidla 
a bere je na vědomí. Prodávající prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícímu 
nezatajil.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad.

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen 
bezodkladně vozidlo pojistit.

ČI. Vi.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo 
prodávaného motorového vozidla.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.


